
 

ESRAn aluetiedote maaliskuu 2013 

ESRAn kevättapaamisessa 16.3. varainhankinnan vinkkejä seuroille 
ESRA järjestää 16.3. Tuusulassa alueen kevättapaamisen, jossa aiheena on rahaa seuran kassaan. Samassa 

tilaisuudessa palkitaan myös vuoden 2012 rankingin voittajat ja käydään läpi ESRAn toimintakertomus 2012, sekä 

suunnitellaan yhdessä tulevaa. Tervetuloa tapaamaan ja verkostoitumaan! Lue lisää nettisivujen 

tapahtumakalenterista. 

Vuoden Ratsastusseurat 2012 -kilpailu käynnissä 

Vuoden 2012 parhaimpien seurojen metsästys on jälleen päällä. Vuoden Ratsastusseurat 2012 -kilpailussa palkitaan 

kolme (3) valtakunnallisesti ansiokasta ratsastusseuraa 1000€:n palkinnolla. Kilpailussa palkitaan lisäksi jokaisen 

alueen paras seura. Alueiden parhaimmat seurat palkitaan 500€:n palkinnolla. Kaikkien kilpailuun osallistuneiden 

seurojen kesken arvotaan tuotelahjoja ja lippuja Tampereen Hevoset -messuille. Kilpailu päättyy sunnuntaina 

10.3.2013. Lisätietoja ja hakulomakkeet http://www.ratsastus.fi/ajankohtaista 

 

Kilpailukutsujen tarkastuttaminen ja julkaisu 
Uusi ohje julkaistu ESRAn nettisivujen materiaalisalkussa. Katso myös uudet aluemestaruuskilpailusäännöt. 

Aluevalmennukset jatkuvat 

Ilmoittautumiset valmennuksiin koulu-, este-, ja kenttäratsastuksessa Kipan valmennuskalenterin kautta.   

ESRAn alueella järjestettäviä tapahtumia keväällä 2013 
9.-10.3. Kouluratsastuksen stewardkurssi ja lisenssikoulutus, Hyvinkää 
16.3. Rahaa seuran kassaan, Tuusula 
24.3. IV ja IVK-koulutuomarien skaalantarkastus 
Katso lisää www.ratsastus.fi/etela-suomi, kalenterissa myös paljon muita alueella olevia tapahtumia, tarjolla mm. EAi-
koulutusta. 
 

Aluekilpailukalenteri 
Osoitteessa http://kipa.ratsastus.fi. Kilpailupäiviä voi anoa laittamalla viestiä aluesihteerille sanna.sassi@ratsastus.fi. 
 

Lisätietoja: 
www.ratsastus.fi/etela-suomi 

Aluesihteeri Sanna Sassi sanna.sassi@ratsastus.fi puh. 040-553 7513 arkisin 9-16. Aluesihteerille voi toimittaa tietoa 

kaikille avoimista tulevista tapahtumista julkaistavaksi alueen tapahtumakalenterissa, myös tiedotteet ja lyhyet jutut 

mahdollisine kuvineen ovat tervetulleita nettisivujen uutisiin julkaistavaksi. Myös etusivulle kaivataan kuvia alueen 

ratsukoista! 
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